Sınırları Süleyman Paşa zamanında çizilen ve bu nedenle Paşa Livası
içerisinde bulunan Ferecik’in, Evrenos Bey ve Lala Şahin Paşa tarafından ele geçirildiği
konusunda hemfikir olan Osmanlı kronik yazarları, fethi hakkında farklı tarihler
kaydetmişlerdir. Âşıkpaşazâde ve Neşri, H 783 (1382) tarihini verirken;3 İbn Kemal ise H 786
(1384-85) yılı olaylarını anlatırken fethedildiğini belirtir. 4 Solakzâde ise Ferecik’in Lala Şahin
Paşa tarafından fethini H 770 (1368-69) ile H 775 (1373-74) arasındaki olayları aktarırken
kaydetmiştir.5 Ferecik’in bazı Osmanlı kaynaklarında Sultan Orhan zamanında yani Süleyman
Paşa tarafından, bazı kaynaklarda ise I. Murad zamanında fethedildiğinin belirtilmesi, buranın
da Batı Trakya bölgesindeki pek çok fetihte olduğu gibi elden çıkarak tekrar alındığı ihtimalini
akla getirmektedir. Kaynaklardaki bilgileri değerlendiren N. Öztürk, Ferecik’in fethine dair
kaleme aldığı makalesinde kentin Süleyman Paşa’nın vefatından kısa bir süre önce yani 1357

1 Machiel Kiel, “Via Egnatia Üzerinde Osmanlı Bayındırlık Faaliyetleri: Pazargâh, Kavala ve Ferecik Örnekleri”, Sol
Kol, Osmanlı Egemenliğinde Via Egnatia (1380-1699), ed. Elizabeth Zachariadou, Tarih Vakfı Yurt Yay., İstanbul
1999, s. 161.

2 Salnâme-i Vilâyet-i Edirne, Def’a 19, H 1310 (1892), s. 566; Abdurrahman Hibrî ve Enîsü’l-Müsâmirîn, haz. Sevim
İlgürel, Trakya Ü. Yay., Edirne 2019, s. 60; Machiel Kiel, “The Oldest Monuments of Ottoman-Turkish
Architecture in the Balkans”, Sanat Tarihi Yıllığı, XII, İstanbul 1983, s. 134; Heath W.

Ve Edirne ve sâ’ir mahallerden pek çok ashâb-ı ‘ilel ü emrâz ‘azîmetle beher hâl
vakt-i mezkûrda dört-beş yüz hasta bulunub tedâvi ederler. Bu ılıcanın suyu envâ’-ı emrâza nâfi’ olduğundan bi-
hikmetillâhi te’âlâ hastaların orada birkaç gün içinde hemân yüzde sekseni ‘âfiyyet ve ifâkat ider.” Bk. Salnâme-i
Vilâyet-i Edirne, Def’a 2, H 1288 (1871), s. 177. Ferecik’in şifalı kaplıcaları için bk. Evliya Çelebi Seyahatnâmesi,
VIII. Kitap, haz. Seyit Ali Kahraman-Yücel Dağlı-Robert Dankoff, YKY, İstanbul 2003, s. 35; Abdurrahman Hibrî
ve Enîsü’l-Müsâmirîn, s. 60; H. W. Lowry, Osmanlı Dönemi’nde Balkanların Şekillenmesi, s.